
2016 M. RUGPJŪČIO MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

            

Registracijos 

data 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo 

objekto apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo 

būdas 

Pirkimo sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio 

dalyvio 

pavadinimas, 

įmonės kodas 

arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatoma 

bendra 

sutarties 

vertė 

(Eurais su 

PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Jei žinoma, 

nurodyti 

sutarties 

įsipareigojimų 

dalį, kuriai 

laimėtojas ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus 

2016-08-01 

Gydymo paskirties 

pastato (unik. Nr. 

7397-5005-7048) 

Rokiškyje, patalpų 

pritaikymas socialinių 

paslaugų teikimui 

paprastojo remonto 

projekto sąmatinės 

dalies ekspertizės 

paslauga 

Atlikti pastato  (unik. 

Nr. 7397-5005-7048)  

paprastojo remonto 

projekto sąmatinės 

dalies ekspertizę. 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SPKT16187 
UAB "SPKT" 

į/k126089847 
2016-08-01 242,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-08-01 

Gydymo paskirties 

pastato (unik. Nr. 

7397-5005-7059) 

Rokiškyje, patalpų 

pritaikymas socialinių 

paslaugų teikimui 

paprastojo remonto 

projekto sąmatinės 

dalies ekspertizės 

paslauga 

Atlikti pastato  (unik. 

Nr. 7397-5005-7059)  

paprastojo remonto 

projekto sąmatinės 

dalies ekspertizę. 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SPKT16188 
UAB "SPKT" 

į/k126089847 
2016-08-01 242,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-08-05 

Papildomi darbai 

pagal techninį 

projektą "Gydymo 

paskirties Vytauto g. 

47, Rokiškyje 

Psichiatrijos ligoninės 

pastato (unik. 

Nr.7397-5005-7074) 

rekonstravimo 

projektas" 

Numatyti darbai: 

lentinių grindų 

pakeitimas, pridedant 

naujų lentų - apie 72 

m², grindų pakloto 

įrengimas iš plokščių - 

apie 72 m², atskirų 

vietų tinko nudažymas 

ir tinkavimas -apie 

250 m² 

Darbai 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

3-19 
UAB "Fima", 

į/k121289694 
2016-08-05 7381,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-08-11 
Dažai, lakai, gruntai ir 

panašios medžiagos 

Dažai, lakai, 

skiedikliai, priemonės 

paruošiamiesiems 

dažymo darbams. 

Prekės 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16 ir   

121.1.4.2.p

unktai 

1-119 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba  

į/k284088150 

2016-08-11 34779,27 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2016-08-17 

Investicijų projekto 

(parengimo paslauga 

(2014-2020 metų 

Europos kaimynystės 

priemonės Latvijos-

Lietuvos 

bendradarbiavimo per 

sieną programa) 

Kartu su partneriais iš 

Daugpilio 

psichoneurologinės 

ligoninės numatomos 

teikti paraiškos dėl 

bendro projekto 

finansavimo 

investicijų projekto 

parengimas. 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

PP203 

VšĮ "TS 

Paslaugos" 

(VšĮ Socialinis 

inovatyvumas) 

į/k302549157 

2016-08-17 2900,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-08-18 Viešinimo paslaugos 

Informacinio 

straipsnio apie VšĮ 

RPL savaitraštyje 

"Lietuvos sveikata" 

publikavimas 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

LS150000997 

UAB "Medikų 

žinios" 

į/k122052125 

2016-08-18 2893,35 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-08-20 

Automobilio "Škoda 

Superb" techninės 

priežiūros ir remonto 

paslauga 

Automobilio elektros 

sistemos diagnostika, 

pašalinant gedimus 

elektros sistemoje bei 

važiuoklėje 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

ARXS16001256 

UAB "ARX 

Autoservisas" 

i/k122259914 

2016-08-20 224,65 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-08-23 

Slaugos darbuotojų 

profesinės 

kvalifikacijos 

tobulinimo kursai 

Privalomi mokymai 

tema "Asmenų, 

turinčių psichikos 

sveikatos sutrikimų, 

psichologinė 

reabilitacija" - 5 

asmenys. 

Paslaugos 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SDC0011787 

Sveikatos 

priežiūros ir 

farmacijos 

specialistų 

kompetencijų 

centras 

į/k191718164 

2016-08-23 300,00 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-08-25 

Automatinio valdymo 

įranga apsauginėms 

langinių žaliuzėms 

pastatui (unik. Nr. 

7397-5005-7037, 

korpusas "B") su 

montavimo darbais  

Langinės su el. pavara 

ir integruotu imtuvu, 

turinčia kliūties 

jutiklį. IP44, 121W, 

230V,  grupinio 

apjungimo relės su 

laikmačiu. Komplekte 

yra nešiojamas 15 

kanalų siųstuvas. 

Prekės 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

1-120 

UAB 

"Destinus" 

į/k147465092 

2016-08-25 10043,01 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-08-25 
Vandens filtrų 

priežiūros paslauga 

Vandens 

dejonizavimo 

sistemos priežiūra 

Paslaugos 
Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1. 

punktai 

2-64 

UAB 

"Vandens 

filtrų 

priežiūra" 

2016-08-25 417,45 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 



2016-08-26 
Virtuvės namų 

apyvokos reikmenys 

Virtuvės įrenginiai, 

namų apyvokos ir 

pagaminimo, valgio 

tiekimo reikmenys: 

stalo įrankiai, indai 

maistui laikyti, tiekti 

ir kitos buitinės 

prekės. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

BIK0851501, 

BIK0851517 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2016-08-18 

2016-08-26 
967,97 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

KDLT14382 

UAB "Maina 

&Co" 

į/k302525811 

2016-08-18 164,93 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

GRO16-104 

UAB 

"Rimotex" į/k 

150135674 

2016-08-16 383,03 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-08-31 Statybinės medžiagos 
Įvairios statybinės 

medžiagos 
Prekės 

Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

BIK0846353-

356 

UAB 

"Bikuvos" 

prekyba 

į/k284088150 

2016-08-31 1548,47 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

2016-08-31 

 
Vaistai 

Nervų sistemą ir 

psichiką veikiantys, 

analgetikai, infuziniai 

tirpalai, antibiotikai,   

širdies ir kraujagyslių 

sistemą veikiantys,  

virškinimo sistemą 

veikiantys,  odos ligas 

gydantys ir kiti. 

Prekės 
Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

ENT100464395-

ENT100486310 

UAB 

"Etafarma" 

į/k174443844 

2016-08-29 102,92 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

GV0631-

GX3322 

UAB 

"Limedika" 

į/k134056779 

2016-08-29 173,01 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

MED4981769-

MED4983517 

UAB 

"Medikona"        

į/k134758266 

2016-08-31 140,69 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

NVS101261-

NVS103902 

UAB 

"Nemuno 

vaistinė" 

į/k134778482 

2016-08-25 133,85 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

ARM3185808 

ARM3196419 

UAB 

"Armila"        

į/k123813957 

2016-08-23 87,40 

Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              ___ 

 


